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Öppet hus på krematoriet i Malmö – en
inblick bakom kulisserna

Lördagen den 24 maj bjuder Malmö kyrkogårdsförvaltning in allmänheten till
öppet hus på krematoriet i Malmö, mellan klockan 10.00 och 16.00. Det blir
en unik möjlighet att ta del av verksamheten, ställa frågor och få en ökad
förståelse för ett viktigt men ofta dolt samhällsuppdrag.

– Vi vill öka öppenheten kring vad som händer efter döden och ge människor
möjlighet att ställa frågor och få en inblick i vår verksamhet. Det här är ett
tillfälle att mötas i respekt och nyfikenhet, säger Erika Kvist, kyrkogårdschef i
Malmö.



Under dagen erbjuds guidad tur i krematoriet, där besökare får lära sig mer
om processen och det respektfulla arbete som sker bakom kulisserna.
Kyrkogårdsförvaltningens kunniga personal finns på plats för att svara på
frågor och berätta mer om krematoriets roll i en värdig avslutning av livet.

Vi öppnar också dörrarna till våra vackra kapell, där besökare kan njuta av
livemusik som framförs under dagen – ett stämningsfullt inslag i en annars
ovanlig men viktig upplevelse.

Representanter från Malmös begravningsbyråer kommer också att finnas på
plats hela dagen för att svara på frågor och berätta mer om sina tjänster.

Varmt välkommen att delta i en dag fylld av kunskap, musik och samtal om
livets sista avsked.

Datum: Lördagen den 24 maj

Tid: Mellan klockan 10:00 och 16:00.

Plats: Krematoriet på Limhamns kyrkogård, infart via Norra Hyllievägen (vid
blomsteraffären).

Svenska kyrkan är en evangelisk-luthersk, demokratisk folkkyrka med 5,5
miljoner medlemmar. Svenska kyrkan i Malmö är ett pastorat med sex
församlingar, kyrkogårdsförvaltning samt administrativa enheter. Totalt är
cirka 450 personer anställda i verksamheterna. Malmö kyrkliga samfällighet
bildades 1932, ombildades 2014 till ett pastorat, och styrs av en politisk
beslutsorganisation. I Malmö har Svenska kyrkan 119 000 medlemmar vilket
är ungefär 35% av Malmös befolkning (31 december 2022).
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